АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « УФЬ » ______ 0 j ___________20l)3 г. № г. Кьшггым

Об утверждении Состава Межведомственной
комиссии по организации отдыха, оздоровления
и занятости детей и подростков Кыштымского
городского округа в каникулярный период

В целях создания условий для отдыха и оздоровления детей и подростков
Кыштымского городского округа в каникулярный период в рамках реализации
подпрограммы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков
Кыштымского городского округа в каникулярное время» на 2016-2020 годы
муниципальной программы «Развитие образования в Кыпггымском городском округе
на 2016-2020 годы», утвержденной постановлением администрации Кыштымского
городского округа от 15.02.2016 г.№ 296, руководствуясь Уставом Кыштымского
городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Состав Межведомственной комиссии по организации отдыха,
оздоровления и занятости детей и подростков Кыштымского городского округа в
каникулярный период (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Кыштымского
городского округа от 18.01.2016 №59 «Об утверждении Состава Межведомственной
комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков
Кыштымского городского округа в каникулярный период».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию деятельности Межведомственной комиссии по организации
отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Кыштымского городского округа
в каникулярный период возложить на начальника Управления по делам образования
администрации Кыштымского городского округа Попинако С.П.

5. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Кыштымского городского округу по социальной сфере Саланчук Е.Ю.

Г\А й М И Н М С Т Р А \ 1 |Й Я К Ь ! Ш Т Ь Ш С в ^ Г О № 0 Д С К ' ■*
уйЯбЙНСКОя' «ОБЛАСТИ
v II! И ЙГлава Кыштымского городского ош

Я 0 Щ М Е Н Щ 1
Ш Е Н К О

■’8:01;

Л.А. Шеболаева

Приложение
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа
угд&.0\ЛЪ\?> №

Состав
Межведомственной комиссии по организации отдыха,

оздоровления и занятости детей и подростков
Кыштымского городского округа в каникулярный период

Председатель комиссии:
Саланчук Е.Ю. -  заместитель Главы Кыштымского городского округа по

социальной сфере

Заместитель председателя:
Попинако С.П. -  начальник Управления по делам образования администрации

Кыштымского городского округа

Члены комиссии:
Козлова Л.В. -  начальник отдела общего и дополнительного образования

Управления по делам образования администрации
Кыштымского городского округа, исполняющий обязанности
секретаря (по согласованию);

Мошкин П.Г. -  первый заместитель Главы Кыштымского городского округа,
начальник МУ «Управление гражданской защиты
Кыштымского городского округа»;

Курчин К.М. -  главный врач Филиала Центра ФГУЗ «Центр гигиены и
эпидемиологии» (по согласованию);

Чайкина Л.В. -  заместитель главного врача по детству ГБУЗ «Городская
больница им. А.П. Силаева г. Кыштым» (по согласованию);

Добрецкий Ю.Ю. -  начальник Межмуниципального отдела МВД России
«Кыштымский» (по согласованию);

Сёмин В.Н. -  заместитель генерального директора ЗАО «КМЭЗ» по
общим вопросам (по согласованию);

Сафонова М.Г. -  главный государственный санитарный врач по городу
Кыштыму и городу Верхнему Уфалею, Каслинскому и
Нязепетровскому районам Территориального отдела
Управления Роспотребнадзора по Челябинской области в
городе Кыштыме, городе Верхнем Уфалее, Каслинском и
Нязепетровском районах (по согласованию);

Лашманова С.Г. - начальник Управления социальной защиты населения
администрации Кыштымского городского округа;

Костина И.А.

Меренкова Т.Ф

Трегубова М.Р

Сумин М.С.

Раджабов Ш.Г.

-  начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их
прав администрации Кыштымского городского округа;

-  начальник ГУ «Центр занятости населения города КыштЫма»
(по согласованию);

-начальник управления по работе с общественными
организациями и молодежью администрации Кыштымского
городского округа;

-  начальник Отдела надзорной деятельности и
профилактической работы №16 (по согласованию);

-  исполняющий обязанности начальника Управления по
физической культуре, спорту и туризму администрации
Кыштымского городского округа.

Заместитель Главы Кыштымского
городского округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук